
 

ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
               

ул. „Методи Митевски Брицо“ 40 
тел./факс 033 411 550 

E-mail:info@delcevo.gov.mk 
 

 
 

 
 

 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
 

 

 
 

Број  1 
 

 
12.02.2016 година 

 
 

Службен гласник на општина Делчево                   Уредува 
            Излегува по потреба            Одделение за ,правни и општи работи                     
     Гласникот е бесплатен                                                                                
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